SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 008/2018 – PROEX

RESULTADO PARCIAL

A Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará – UNIFESSPA, por meio da

Diretoria de Ação Intercultural de sua Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis – DAI-

PROEX, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da UNIFESSPA e a Resolução nº

003/2014-CONSEPE, torna público o RESULTADO PARCIAL da seleção de bolsistas de

extensão para atuar no apoio à realização de atividades artístico-culturais, Edital nº 008/2018-

PROEX.

Candidato/a Atuação Resultado

Felipe Fernando Ramos Ramos Artes gráficas e comunicação visual Aprovado

Rodrigues Gomes da Silva Programação de rádio online Aprovado

Thiago Adriano de Souza

Monteiro

Registro, edição e exibição de

audiovisual

Aprovado

Yanne Lilázia Lisboa Moreno Registro, edição e exibição de

audiovisual

Aprovada

Candidatos/as aprovados/as para o CADASTRO DE RESERVA* por ordem de

classificação:

Ord. Candidato/a Resultado

1 Athos Costa Pedroza Aprovado

2 Roberta Cruz Correia  Aprovada

2 Gilvanete dos Santos Oliveira Aprovada

* Área de atuação será definida no ato da convocação, caso ocorra a desistência de qualquer

candidato/a da primeira chamada.

Os recursos a este resultado parcial deverão ser encaminhados exclusivamente pelo e-

mail cultura.daiproex@unifesspa.edu.br até o dia 29 de maio de 2018.

Marabá-PA, 28 de maio de 2018.

Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria n° 515/2017 – Reitoria